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Editör’den 
 
 
Değerli okurlarımız, 
 
Bilindiği gibi bu sayımızla birlikte V. Cilt, 10. sayıya ulaştık. Dergimizde yer alan 
makaleler eğitim sistemimizin çeşitli yönlerine katkı getirmektedir. Dergimizin 
amaçları doğrultusunda teorik, uygulamalı, niteliksel ya da niceliksel bilimsel ve 
akademik çalışmaların eğitim alanı içinde tartışılması ve okuyuculara ulaştırılması 
bulunmaktadır. Bu sayımızda Türkçe, İngilizce ve Almanca olarak yazılmış olan 10 
makale yer almaktadır. Bu 10 makalede eğitim alanına hemşirelik eğitimi, farklı 
programlar çerçevesinde bakılmıştır. 

Birinci makalede, ülkemizde hemşirelik eğitiminde eleştirel düşünmeyi etkileyen 
faktörlerin belirlenmesine katkıda bulunma amaçlanmıştır. İkinci makale, “6. sınıf fen 
ve teknoloji eğitim programları hakkında nitel çalışma” başlıklı olup Yeliz Temli 
öğretmenlerin yeni öğretim programlarının yapılandırmacı yaklaşım temelinde 
olmasından memnun olduklarını, uygulamada ise, bazı zorluklarla karşılaştıkları 
belirtilmiştir. 

Şahin’in ilköğretim 6. 7. ve 8. sınıflardaki öğrencilerin kitap okumalarını sosyo-
ekonomik düzeylere göre ele alan çalışmasında, öğrencilerin okuma alışkanlıklarıyla 
sosyo-ekonomik düzeyleri arasında yüksek bir ilişki bulunmuştur. 4. makalede 
İngilizce öğretmen adaylarının İnternet kullanımına yönelik geçerlik-güvenirlik 
çalışmaları Sudsuang Yutdhana’nın master tezinde kullandığı iki alt alanlı bir anket 
için yapılmıştır. Sonuçlar anketin geçerli ve güvenilir olduğunu göstermektedir. 

Almanca olarak yazılan “Pamuk çevirileri yazınsallığını koruyor mu?” makalesinde  
Hikmet Tan, Orhan Pamuk’un Almanca’ya çevrilen Kar romanı örneğinde bir yazarın 
edebi-estetik niteliğinin yazdığı dilde mi, çevrildiği dilde mi arandığını tartışmıştır. 
Orkun Coşkuntuncel makalesinde öğrenci seçme sınavı puanları bağımlı değişken 
ortaöğretim ders puanlarını bağımsız değişken olarak alarak bu değişkenlerin bağımlı 
değişkenleri ne derece yordadığını iki farklı regresyon yöntemiyle analiz etmiştir. 

7. makalede ön ergenlerin olumlu- olumsuz mükemmeliyetçilik düzeylerinin 
incelendiği makalede, anneleriyle ilişkilerinden algıladıkları sıcaklık ve sevgi düzeyleri 
yüksek olan ve saldırganlık, kin ilgisizlik ve ihmal düzeyleri ise düşük olan ön 
ergenlerin daha fazla olumlu mükemmeliyetçilik özelliği sergiledikleri belirtilmiştir. 
Yine 8. sınıf öğrencilerinin sözel problemler ve matematikteki değişken kavramı 
arasında ilişki kurabilmesinin incelendiği çalışmasında Levent Akgün, öğrencilerin 
büyük bir kısmının matematiksel bir denklemi problem cümlesine dönüştürmede zorluk 
yaşadıklarını belirtmiştir. 

Fitoplantonun ekolojik öneminin incelendiği makalede, bu canlıların iklim 
değişikliğinde rol oynadıkları ve küresel ısınmayı azaltabilecekleri önerilmiştir. Son 
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makalede G. Adilov ve arkadaşları tarafından genelleştirilmiş ortalamalara bağlı tüm 
bilinen eşitsizliklerin doğruluğu gösterilmiştir. 

 
Prof. Dr. Emel ÜLTANIR 

Editör 
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